働き方改革
セ ミ ナ ー
Powered by Intel

2018年１月26日(金)
沖縄コンベンションセンター 会議棟 A-1

基調講演 2018年１月26日(金) 13:40 - 14:40

あなたのいるところが仕事場になる
～「経営」「ワークスタイル」「地域社会」が
一変するテレワーク社会の到来 ～

岡山県 特命参与（情報発信担当） 森本  登志男 様

岡山県 特命参与（情報発信担当）、佐賀県 情報エグゼクティブアドバイザー、大館市 政策情報
収集組織（シンクタンク）コーディネーター、総務省委嘱 地域情報化アドバイザー、総務省委
嘱テレワーク マネージャー、内閣府 公共サービスイノベーションプラットフォーム 外部有識者
ほか。著書に「あなたのいるところが仕事場になる」(大和書房 2017年)

セミナー参加申込みサイト：
http://www.synnexinfotec.co.jp/sales/event/201801_sit_work/p_agree.html

当社の展示をはじめ、ベンダー様のセミナー＆展示も予定しています！
詳細なタイムテーブルなどは裏面をご参照ください。

＠沖縄

ご参加ご希望の方は、
下記URLから、お申し込みをお願いします。

株式会社OCCと株式会社興洋電子は、インテル株式会社協力のもと「働き方改革セミナー

Powered by Intel」を、下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。

当日は、政府にて主導しております働き方改革を進めるうえで有効と指針を、岡山県 特命

参与 森本 登志男様からご講演いただくとともに、核となるソリューションをベンダー様の
ご協力のもと、紹介させていだく予定です。また、セミナーと併設し、働き方改革を支える

ソリューションのデモ・展示も実施させていただきますご多忙とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、是非ともご出席賜ります様ご検討をお願い申し上げます。

会 場 ア ク セ ス 情 報

〒 901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜 4-3-1

http://www.oki-conven.jp/

① 空港から約40分（距離14キロ / 約3,500円）
② 那覇市内から約30分（距離10キロ / 約3,000円）

① 空港3番乗り場から「26系統（約50分）」「99系統（約70分、570円）
② 空港12番乗り場から
 「空港リムジン ラグナガーデンホテル下車 徒歩10分（約55分、600円）

会議棟 A-1

タ イ ム テ ー ブ ル

働き方改革セミナー

2018年１月26日(金) 沖縄コンベンションセンター 会議棟 A-1

P o w e r e d  b y  I n t e l  ＠沖縄

時間 プレゼンテーション 展示

13：30 開会のご挨拶

13：30

～

17：50

13：40
基調講演：あなたのいるところが仕事場になる

～ 「経営」「ワークスタイル」「地域社会」が一変するテレワーク社会の到来～

岡山県 特命参与（情報発信担当） 森本 登志男 様

14：40
ICTの進化と働き方改革
インテル株式会社 執行役員 パートナー事業本部長 井田 晶也 様

15：20 展示見学・休憩

15：50
テレワークを成功に導いたHPの人事制度 ～性善説で運用する働く環境づくりとITインフラ～

株式会社日本HP マーケティング・アライアンス担当マネージャ 松本 英樹 様

16：30
柔軟な働き方を支援するロジクールのWeb会議ソリューションのご紹介（仮）
法人営業本部 本部長 妻鹿行雄 様

17：10 閉会のご挨拶

事 前 申 し 込 み 情 報

ご参加ご希望の方は、下記URLから、お申し込みをお願いします。

セミナー参加申込みサイト：
http://www.synnexinfotec.co.jp/sales/event/201801_sit_work/p_agree.html

本セミナーに関するお問い合わせは、

共同主催

シネックスインフォテック株式会社 セミナー事務局 event@synnexinfotec.co.jp